2026年２月 13日

各 位

会 社 名  株式会社ビーブレイクシステムズ

    代表者名 代表取締役社長    白岩 次郎

（コード番号：3986 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長  熊田 圭一郎

（TEL. 03-5422-6313）

（開示事項の経過）

スタンダード市場への市場区分変更申請実施に関するお知らせ

 当社は、現在、東京証券取引所グロース市場に上場しておりますが、2025年８月 12日に開示し

ました「スタンダード市場への市場区分変更の申請予定に関するお知らせ」のとおり、今後も長

期的に安定して成長し続けるため、スタンダード市場への市場区分変更申請（以下、「変更申請」）

の準備を進めておりました。

本日、2026年２月 13日付で、変更申請を行いましたので、お知らせいたします。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表いたします。

以上